[bookmark: _GoBack]РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ИВАНОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ
ПАЛЕХСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН
СОВЕТ  МАЙДАКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

«28»   февраля    2014 года   № 9

О  внесении   изменений  и  дополнений  в  решение  Совета  Майдаковского   сельского  поселения  Палехского  муниципального района  от  30.10.2013 №  27
 «Об  установлении  налога  на   имущество  физических  лиц».

   	Рассмотрев  Протест  Прокурора  Палехского  муниципального  района от  10.02.2014 № 02-25-14  на  решение  Совета Майдаковского  сельского  поселения Палехского  муниципального  района  от  30.10.2013 № 27 «Об  установлении  налога  на  имущество  физических  лиц»,  в  соответствии  с  п.1 ст. 3  Закона  № 2003-1  от  09.12.1991  года  «Об  установлении  налогах  на  имущество физических  лиц»

Совет  Майдаковского  сельского  поселения

РЕШИЛ:

1.  Внести  следующие   изменения  и  дополнения  в  решение  Совета  Майдаковского  сельского  поселения  Палехского  муниципального  района  от  30.10.2013  № 27  «Об  установлении    налога  на  имущество  физических  лиц»:
1.1. Абзац 1 пункта 3 решения Совета  изложить  в  новой редакции:
· установить  следующие  ставки  на  объекты  налогообложения  в  зависимости  от  суммарной  инвентаризационной  стоимости.
2.  Обнародовать  данное  решение  в  соответствии  с  Уставом  Майдаковского  сельского  поселения  Палехского  муниципального  района  Ивановской  области.

Глава  Майдаковского  сельского  поселения                                                                                        Палехского  муниципального  района                                                      В.А.Андрианова